Sy PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA

;P;\\QP{Q DEPARTAMENTO FINANCEIRO

\\\\ CONTABILIDADE

Demonstrativo de Apuracdo da Divida Consolidada Liquida - D.C.L. - Periodo: Agosto / 2021

Exceto Previdenciario

Usuério: camilla

Data: 17/09/2021 10:53:07

Sistema CECAM
(Pagina: 1/1)

ESPECIFICACAO

SALDO EXERCICIO ANTERIOR

SALDO DO EXERCICIO DE 2021
2° Quadrimestre

1° Quadrimestre

3° Quadrimestre

DIVIDA CONSOLIDADA - DC(l)
DIVIDA MOBILIARIA

DIVIDA CONTRATUAL

75.523.886,18
0,00
58.829.684,79

PRECATORIOS POSTERIORES A 5.5.2000(inclusive) - V.N.P. ~3.849.683.37

OUTRAS DiVIDAS

DEDUGOES (Il)
ATIVO DISPONIVEL
HAVERES FINANCEIROS
(-) RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

DIV. CONSOLID. LIQUIDA (DCL)=(l-I)

RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL
% DA DC SOBRE A RCL
% DA DCL SOBRE A RCL

% LIM. DEF. RES. SENADO FEDERAL
DETALHE DA DIVIDA CONTRATUAL

PARCELAMENTO DE DiVIDAS
DE TRIBUTOS

DE CONTRIBUIGOES SOCIAIS
PREVIDENCIARIAS
DEMAIS CONTRIBUIGOES SOCIAIS
DO FGTS

DEMAIS DIVIDAS CONTRATUAIS

OUTROS VALORES NAO INTEGRANTES DA DC
PRECATORIOS ANTERIORES/POSTERIORES A 5.5.2000

INSUFICIENCIA FINANCEIRA
DEPOSITOS
R.P. NAO PROCESSADOS DE EXERC. ANT.

ANTECIPAGCAO DE RECEITA ORCAMENTARIA - ARO

12.844.518,02

99.434,96

8.483.794,55
299.538,45
8.683.898,04

75.424.451,22

65.818.081,11
114,7464
114,5953

78.981.697,3320
58.829.684,79

58.481.779,05
185.209,73

58.296.569,32

58.296.569,32
0,00

0,00
347.905,74

6.854.985,00
0,00

0,00
659.580,32
6.195.404,68
0,00

74.829.601,39
0,00
58.378.327,42
3.696.389,10
12.754.884,87

6.584.148,96

14.468.515,04
302.196,05
8.186.562,13

68.245.452,43

68.522.775,52
109,2040
99,5953

82.227.330,6240
58.378.327,42

58.050.632,41
171.487,71

57.879.144,70

57.879.144,70
0,00

0,00
327.695,01

6.456.654,50
0,00

0,00
647.867,80
5.808.786,70
0,00

PIRAPORA DO BOM JESUS, 31 de Agosto de 2021

72.520.670,93
0,00
57.848.115,19
2.039.985,95
12.632.569,79

9.705.594,47

17.027.094,60
308.792,36
7.630.292,49

62.815.076,46

73.663.576,91
98,4485
85,2729

88.396.292,2920
57.848.115,19

57.540.527,50
157.658,52

57.382.868,98

57.382.868,98
0,00

0,00
307.587,69

6.446.709,04
0,00

0,00
637.922,34
5.808.786,70
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,0000
0,0000

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

DANY WILIAN FLORESTI
CPF 186.380.168-59

PREFEITO MUNICIPAL

JOAO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/0-2

CONTADOR

JOAO BUENO BRITO
CPF 843.580.258-20

RESPONSAVEL PELO CONTROLE INTERNO



